

    

    


    
    
        Správa souhlasů

        Na tomto webu používáme soubory cookie. Některé jsou pro provoz webu nezbytné, o jiných můžete rozhodnout sami. Stejně jako o nastavení některých funkcí anylytických a marketingových nástrojů a jejich práce s některými osobními údaji.

        Své nastavení můžete kdykoli změnit přes odkaz „Správa souhlasů“ v patičce webu.


        
            
                
                    
                    
                    
                
 
            
 

            

                Vaše nastavení

                
                    
                        
                        Technické cookies
                        Používáme je např. pro funkci košíku, přepínání měny e-shopu nebo správu těchto souhlasů. Jde ale také o cookies nástroje Google Tag Manager.
                    

                    
                        Web bez nich nefunguje správně. Nelze je proto v nastavení vypnout
                    

                


                
                    
                        
                        Statistické cookies
                        Cookies nástroje Google Analytics, někdy také Microsoft Clarity
                    

                    
                        Pomáhají nám s vývojem a laděním webu, díky! :)
                    

                


                
                    
                        
                        Marketingové cookies
                        Cookies reklamních systémů Google a Seznam Sklik
                    

                    
                        Zlepšují relevanci reklamy
                    

                


                
                    
                        
                        Propojení dat
                        Data nástrojů a služeb Google (např. Google Analytics a Google Ads)
                    

                    
                        Pro personalizovanou reklamu
                    

                


                
                    
                        
                        Osobní údaje
                        E-mail a telefon pro analytiku a marketing v nástrojích Google
                    

                    
                        Souhlas s použitím osobních údajů (e-mail a telefon) k identifikaci analytickými a marketingovými nástroji
                    

                


                
                    
                        
                        
                    

                


                
                    Identifikátor nastavení: 

                


            
 
        

    
 

 

    

    
        


        

        

  Zákaznický účet
  
    
      Přihlášení

      ×
      
      
        Uživatelské jméno
        
      

      
        Heslo
        
      

      
        
        Zobrazit heslo
      

      
        
        
        	Nová registrace
	Zapomenuté heslo


      

      
    

  
 

 


 


            

        
 

        

            
            
             
            

            
                řemeny, převody 
a dopravní pásy
            
 

            
                

    
    
    Nákupní košík je prázdný
  


 


                
                    
                    
                        Vyhledávání
                        
                            ×
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        na webu
                                    
 
                                    
                                        
                                        v e-shopuHledání předpokládá označení produktů v běžném tvaru – snažíme se, aby nabízelo relevantní výsledky při různých kombinacích zápisu (mezery, pomlčky, lomítka).

Příklady značení produktů
                                    
 
                                    
                                
 
                                
 
                            

                        

                        
                    
 
                
 
                

                
                    
                
 
            
 
        
 

        
            
                Produkty

                ×
                E-shop a produktový katalog

            
 
        
 
        

    
 

    
    
    
        
            
                Úvodní stránka



Chyba 404
            
        
    

    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
                
            
        
 
        
        Stránka nebyla nalezena

Litujeme, ale požadovaná stránka na webu není (jde o tzv. chybu 404).



Rychlé řešení

	Vyhledávání v e-shopu
	Vyhledávání na webu
	Mapa stránek











Vysvětlení chyby

Nejpravděpodobnější příčiny této chyby uvádíme níže:

	
Překlep v adrese

Stane se. Pokud jste adresu stránky psali ručně, zkotrolujte prosím, že je zadána správně a zkuste ji případně opravit.


	
Zastaralý odkaz

Přivedl vás sem internetový vyhledávač (Google, Seznam nebo podobný)? Máte adresu uloženou mezi svými oblíbenými (tzv. bookmarky) a najednou nefunguje?

Web se vyvíjí a průběžně na něm pracujeme. Může se tedy stát, že některé stránky změní svůj název nebo umístění v rámci webu. A přestože se snažíme ošetřovat tyto změny automatickým přesměrováním, může se stát, že to z nějakého důvodu není možné, nebo že prostě zapomeneme.

Zkuste proto prosím požadovanou stránku najít na webu, nebo požadovaný produkt najít v e-shopu (vyhledávání je také součástí horní navigace) nebo na mapě stránek. Pokud stránku najdete, nezapomeňte aktualizovat svůj bookmark.


	
Chybný externí odkaz

Odkázal vás sem jiný web? Jistě to myslel dobře, jen se to úplně nepovedlo. Zkuste tedy zde na webu najít sami, co vás zajímá. Použijte navigaci v záhlaví stránek, vyhledávání na webu, vyhledávání v e-shopu nebo mapu stránek.


	
Chybný odkaz zde na webu

Dostali jste se sem po kliknutí na odkaz přímo zde na webu TYMA CZ? Ostuda. Naše. Omlouváme se a prosíme o pochopení. Na webu průběžně pracujeme a někdy si chyby nevšimneme hned.

K dohledání požadovaného obsahu použijte vyhledávání na webu nebo vyhledávání v e-shopu (je i součástí horní navigace), případně mapu stránek. Budeme také rádi, pokud nás na tuto chybu upozorníte ať už prostřednictvím kontaktního formuláře nebo e-mailem zaslaným na adresu info@tyma.cz.




Problém přetrvává?

Pokud jste zde řešení problému s nenalezenou stránkou nenašli nebo máte pocit, že je to ještě jinak a měli bychom o tom vědět, napište nám - kontaktní formulář je vám k dispozici, případně zašlete e-mail na info@tyma.cz.

        
        
 

        
            

            


            
                
                    Chcete ušetřit?

                    Ceny v e-shopu jsou nižší o 2 % oproti běžným katalogovým cenám.

                    

                    Při objednávce na českou adresu
za více než 2 000 Kč je doprava zdarma.

                    

                    Přejít do e-shopu
                
 

                
    TYMA newsletter

    
        Nechte se informovat o novinkách a výhodných akcích.

        Vaše e-mailová adresa:
        
            
            
            
        
 

        
            

            

        
 
        


        
            

            
            
                Souhlasím s tím, že můj e-mail bude použit k zasílání newsletteru.
                Pokud formulář odešlete, použijeme Váš e-mail k zasílání informací o aktuálních nabídkách, zajímavostí z oboru a o naší činnosti. Všechny důležité informace naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů.
            

            
        


        
    

    

    více informací

 

                
                    Nevíte si rady?

                    Rádi Vám pomůžeme.

                    +420 475 655 010

                    

                    Kontaktní formulář
                
 

                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
 
            
 
        
 

    
 
    

    

     
    
    
        

            
                
                    
                        Partneři

                        Autorizovaný distributor ContiTech

                    
 

                    
                        Politika jakosti

                        
                        Zaveden systém jakosti ISO 9001:2000

                        Politika jakosti firmy

                    
  
                
 
            
 

            
                
                    Kontakt

                    
                        TYMA CZ, s.r.o.

                        Na Pískách 731/12

                        400 04 Trmice

                        Česká republika

                    
 
                    
                        Tel.: +420 475 655 010

                        E-mail: info@tyma.cz

                    
 
                    
                        Otevírací doba: Po–Pá 8.00–16.00

                    
 
                    
                        Možnost platby kartou online v e-shopu i při osobním odběru

                           

                    
 
                
 
            
 

            
                	Kompletní kontakty
	Obchodní zástupci
	Všeobecné obchodní podmínky
	Podmínky nákupu v e-shopu


            
 

        
 

        


        
            
                	Úvodní stránka|
	Produkty|
	Služby|
	Technické informace|
	Ke stažení|
	Naši partneři|
	O firmě|
	Kontakty

 
            
 
            	Mapa stránek|
	Správa souhlasů|
	Tisk|
	Nahoru

 
        
 

        
            
                Copyright © 2004–2024 TYMA CZ, s.r.o. Řemeny, převody a dopravní pásy

                Všechna práva vyhrazena.

            
 
        
 

    
 

    
        
            	Úvodní stránka
	Produkty
                    	Klínové řemeny
	Drážkové řemeny
	Ozubené řemeny
	Řemenice
	Pouzdra a náboje
	Řetězy
	Řetězová kola
	Ozubená kola a hřebeny
	Hřídelové spojky
	Ploché řemeny a pásy
	Výtahové a zdvihací pásy
	Teflonové fólie a pásy
	Tlumicí prvky a silentbloky
	Ložiska a lineární technika
	Příslušenství k převodům
	Výprodej posledních kusů
	Podmínky nákupu v e-shopu
	Tipy pro práci s e-shopem


                
	Služby
	Výroba řemenů a dopravních pásů
	Montáž řemenů a dopravních pásů u zákazníka
	Výroba a úpravy řemenic, spojek a řetězových kol
	Výpočet a optimalizace převodů
	Odborné poradenství a školení
	Opravy a kalibrace přístrojů CONTI VSM


	Technické informace
	Časté dotazy
	Účinnost řemenů
	Příčiny poruch
	Identifikace řemene
	Materiály řemenů
	Certifikace řemenů
	Povrchové vrstvy řemenů a pásů
	Odborné články
	Užitečné aplikace a on-line nástroje


	Ke stažení
	Katalogy produktů
	Návody
	Certifikáty produktů


	Naši partneři
	Continental ContiTech
	Ammeraal Beltech
	Bando
	BEHA
	SIT, Elatech
	KettenWulf
	KÖBO
	ESCO
	RINGFEDER
	KWD
	Berges


	O firmě
	Aktuality
	Proč s námi spolupracovat?
	Historie
	TYMA tým
	ISO 9001 – Cíle jakosti
	TYMA dokumenty
	TYMA podporuje
	TYMA newsletter


	Kontakty
	Kontaktní a fakturační údaje
	Kudy k nám do firmy
	Obchodní zástupci
	Kompletní kontakty
	Kontaktní formulář




            
                
                Menu
            
        
 
    
 
    
        
            

            ×
        
 
    
 
    


    
    
    
    
    
    
    
 
